2024年６月 20日

各 位

株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

役員人事の決定ならびに経営体制に関するお知らせ

第 7回定時株主総会ならびに本日開催された取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任

されそれぞれ就任いたしました。

本年１月に発表いたしました MBOの実施を経て、新たな経営体制のもと役員一同新たな決意を

胸に皆さまの期待に添うべく一層の発展に精励いたす所存でございます。これまでと同様、給与計

算業務のアウトソーサーとして、お客様にご満足いただける最高のサービスを提供して参りますの

で、今後とも倍旧のご愛顧を賜ると共に、更なるご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

Ⅰ．取締役・監査役

代表取締役社長   湯 浅  哲 哉

取  締  役   エドワード・エフ・シッペル

取  締  役   浅 田  泰 輔

社 外 取 締 役   出 川  昌 人

社 外 取 締 役   諸 星  俊 男

社 外 取 締 役   馬 島    薫

監  査  役   田 中  大 介

Ⅱ．執行役員

上席執行役員   影 山  貴 裕   経営管理本部ディレクター 兼 人事本部ディレクター

上席執行役員   加 藤  匡 一   オペレーション本部ディレクター

上席執行役員   浅 井  周 嗣   カスタマー本部ディレクター

上席執行役員   関 口  廣 光   事業戦略本部ディレクター

上席執行役員   酒 井  弘 樹   情報システム本部ディレクター

上席執行役員   佐々木  裕 彦   マーケティング担当（非常勤）

執行役員   菅 野  有 美   株式会社ＨＲテクノロジーソリューションズ担当

執行役員    巴   祐 治   セットアップディビジョンアソシエイトディレクター

執行役員   田 中  健太郎   開発推進ディビジョンアソシエイトディレクター

以 上